
№  43 от 11.01.2013 г. «Об образовании избирательных участков, участков референдума для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на 

территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области». 

 

        

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Федеральным законом от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Курской области от 17.12.2012 

№ 47/380-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории 

Курской области», решением территориальной избирательной комиссии города 

Железногорска от 09.01.2013 № 56/523 «О согласовании образования избирательных 

участков на территории города Железногорска Курской области», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Образовать 43 избирательных участка, участка референдума для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области сроком на пять лет 

согласно приложению на шести листах. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города               В.И. Солнцев 

 

 
 

 

 

Суматохина Ю.С. 

4-98-16 



Приложение 

к постановлению администрации 

города Железногорска 

от11.01.2013 г.  № 43 
 

Список  

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума на территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области 
 

№ 

п/п 

№ 

избирательного 

участка, участка 

референдума 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и 

помещения для голосования 
Границы избирательного участка, участка референдума Телефон 

1 2 3 4 5 

1.  

206 

г.Железногорск, ул. Проезд Ветеранов, 10, 

ОБУССО «Железногорский дом-интернат ветеранов 

труда» 

УЛИЦА ПРОЕЗД ВЕТЕРАНОВ, Дом № 10 

 

2-63-90 

2.  

207 

г.Железногорск, ул. Лени Голенькова, 2а, 

ФГОУ СПО «Железногорский горно-металлургический 

колледж» 

УЛИЦА ЧЕРНЯКОВСКАЯ, Частный сектор, Дома  №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

7/4, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 14, 16,   

УЛИЦА ЛЕНИ ГОЛЕНЬКОВА,  Дома №№ 2, 3, 4А, 

УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дома №№ 1, 3, 5, 7, 7/2, 

УЛИЦА  АРСЕНАЛЬНАЯ, Частный сектор,  

УЛИЦА ИЗЫСКАТЕЛЬСКАЯ, Частный сектор,  

УЛИЦА КОМИНТЕРНА,  Частный сектор, 

УЛИЦА КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, Частный сектор,  

УЛИЦА КРАСНОЗНАМЕННАЯ,  Частный сектор,  

УЛИЦА КРАСНОФЛОТСКАЯ,  Частный сектор,  

УЛИЦА КРАСНЫХ ПАРТИЗАН, Частный сектор,  

УЛИЦА НИКИТИНА, Дома №№ 8, 9, 11, 13, 

ПЕРЕУЛОК КРАСНЫХ ПАРТИЗАН,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК БОЛЬНИЧНЫЙ, Дома №№ 2, 4, 8, 8А, 

УЛИЦА МИРА, Дома №№ 3, 4, 6, 

ПОСЕЛОК ПАНИНО, Частный сектор, 

ПОСЕЛОК ЯБЛОНОВСКИЙ, Частный сектор, 
ОБУЗ «Железногорская городская больница №1» КЗ КО 

2-63-39 

3.  

208 

г.Железногорск, ул. Лени Голенькова, 15, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» 

УЛИЦА 21-ГО ПАРТСЪЕЗДА, Частный сектор, Дома №№ 2, 2Г, 4, 6, 8, 

10, 12, 14, 16, 

УЛИЦА ЛЕНИ ГОЛЕНЬКОВА, Дома №№ 6а, 9, 19, 21, 23, 

УЛИЦА 21-ГО ПАРТСЪЕЗДА, Дома №№ 1, 3, 5, 5А, 7, 18, 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 2, 4, 6А, 

УЛИЦА СТРОИТЕЛЬНАЯ, Дома №№ 26, 26А, 28, 28А, 30, 30А, 32, 34, 

2-18-47 



3 

 

36, 38, 

УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, Дома №№ 26, 28, 28А, 30, 32,  

УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, Частный сектор, Дома №№ 1, 3, 14, 30А, 33, 

41, 43 

4.  

209 

г.Железногорск, ул. Ленина, 11, 

ОДК ОАО «МГОК» 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 6, 8, 9, 10, 12, 12А, 14, 16, 16А, 

УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, Дома №№ 38, 42, 47, 55, 57, 

УЛИЦА 21-ГО ПАРТСЪЕЗДА, Дома №№ 11А, 15, 15А, 20, 

УЛИЦА РОКОССОВСКОГО, Дома №№ 9, 11, 

ОБУЗ «Городской родильный дом» КЗ КО 

2-44-99 

5.  

210 

г.Железногорск, ул. Ленина, 15, 

ОКУ «Железногорская специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа» 

УЛИЦА КУРСКАЯ,  Дома №№ 1/2, 1/3, 

УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дома №№ 18, 20, 26, 28/1, 28/2, 28/3, 30, 32/1, 32/2, 
УЛИЦА РОКОССОВСКОГО, Дома №№ 56/2, 58, 60, 

ИВС МО МВД России «Железногорский» 

2-57-13 

6.  

211 

г.Железногорск, ул. Комсомольская, 2, 

МОУ «Гимназия № 1» 

УЛИЦА МИРА, Дома №№ 8/1, 8/2, 8/3, 8/5, 10/1, 10/2, 10/3, 12/1, 12/2, 

УЛИЦА ЛЕНИ ГОЛЕНЬКОВА,  Дом № 23/2, 

УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ, Частный сектор №№ 1, 3, 5 

2-17-67 

7.  

212 

г.Железногорск, ул. Комсомольская, 2, 

МОУ «Гимназия № 1» 

УЛИЦА ГОРНЯКОВ, Частный сектор, Дома №№ 9, 11, 13, 15, 17, 19, 10, 

12, 14, 16, 18, 20, 26, 

УЛИЦА МИРА,  Дом № 7 

УЛИЦА ПЕРВОМАЙСКАЯ,  Дома №№ 1, 3, 4,5, 6, 

УЛИЦА ПИОНЕРСКАЯ, Дома №№ 1, 3, 5, 

УЛИЦА ПРИБАЛОЧНАЯ, Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК ШКОЛЬНЫЙ, Частный сектор, Дома №№ 2, 4, 6, 8, 

УЛИЦА РОКОССОВСКОГО, Дома №№ 3/2, 3/3 

2-61-26 

8.  
213 

г.Железногорск, ул. Первомайская, 8, 

МУК «КЦ «Арт» 

УЛИЦА ГОРНЯКОВ, Дом № 3, 

УЛИЦА МИРА, Дома №№ 11/1, 12/3, 12/4, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4 

4-94-53 

9.  
214 

г.Железногорск, ул. Первомайская, 8, 

МУК «КЦ «Арт» 

УЛИЦА ГОРНЯКОВ,  Дома №№ 2, 4, 6, 8, 8/2, 

УЛИЦА МИРА,  Дома №№ 16/1, 16/2, 18, 18/3, 20, 20/2, 20/4 

2-66-46 

10.  
215 

г.Железногорск, ул. Курская, 7, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» 

УЛИЦА КУРСКАЯ, Дома №№ 1/1, 3, 5, 9, 11, 13/1, 13/2, 13/3, 15, 17, 17/2 2-58-85 

11.  

216 

г.Железногорск, ул. Курская, 7, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» 

УЛИЦА 40 ЛЕТ ВЛКСМ,  Частный сектор, 

УЛИЦА ВЕРЫ ТЕРЕЩЕНКО, Частный сектор, 

УЛИЦА ГОРЬКОГО, Частный сектор, 

УЛИЦА ЗАПАДНАЯ,  Частный сектор, 
УЛИЦА ЗЕЛЕНАЯ,  Частный сектор, 

УЛИЦА КОМАРОВА,  Частный сектор, 

УЛИЦА КУРСКАЯ,  Частный сектор, 

УЛИЦА МАГНИТНАЯ,  Частный сектор, 

УЛИЦА МИРА,  Частный сектор, 

УЛИЦА МИХАЙЛОВСКАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА РОКОССОВСКОГО, Частный сектор, 

2-64-67 



4 

 

УЛИЦА РОКОССОВСКОГО, Дома №№ 3, 5, 5/1, 7, 

УЛИЦА РУДНАЯ,  Частный сектор, 

УЛИЦА САДОВАЯ,  Частный сектор, 

УЛИЦА СОВЕТСКАЯ,  Частный сектор, 

УЛИЦА ТРЕСТОВСКАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА ТУРГЕНЕВА, Частный сектор,  

УЛИЦА ЦВЕТОЧНАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА ЧЕРНЯКОВСКАЯ,  Частный сектор, Дома №№ 28, 43, 46, 48, 

50, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 61А, 63, 64, 65, 67, 67А, 69, 71, 73, 75, 

77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 93, 95, 99, 101, 

УЛИЦА ДУБРАВНАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА ЧЕРНЯКОВСКИЕ ГОРКИ, Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК ЗЕЛЕНЫЙ, Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК КРАСНЫЙ,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК НОВЫЙ,  Частный сектор, 
ПЕРЕУЛОК ПОПЕРЕЧНЫЙ,  Частный сектор 

12.  

217 

г.Железногорск, ул. Парковая, 10, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» 

УЛИЦА АВТОЛЮБИТЕЛЕЙ, Дом №7, 

УЛИЦА ПАРКОВАЯ,  Дома №№ 4, 8, 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 25, 25/2, 27/1, 27/2, 29/1, 31/1, 31/2, 33, 

33/2, 35, 40, 46 

2-63-67 

13.  
218 

г.Железногорск, ул. Парковая, 10, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» 

УЛИЦА ГАГАРИНА,  Дома №№ 39 ,41 ,43 ,45, 47, 47/2 2-62-67 

14.  
219 

г.Железногорск, ул. Курская, 21, 

МОУ «Лицей № 5» 

УЛИЦА КОМАРОВА,  Дома №№ 22, 26, 26/2, 28/1, 28/2, 

УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дома №№ 32/3, 34/1, 34/2, 40/2, 42/2 

3-34-25 

15.  

220 

г.Железногорск, ул. Курская, 21, 

МОУ «Лицей № 5» 

УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дома №№ 37, 42/1, 42/3, 48/1, 48/2, 

УЛИЦА КУРСКАЯ,  Дома №№ 25, 29/2, 

УЛИЦА ГАГАРИНА, Дома №№ 31/2, 31/3 

4-35-25 

16.  

221 

г.Железногорск, ул. Курская, 68, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» 

УЛИЦА ЧЕРНЯКОВСКАЯ,  Частный сектор, Дома №№ 66, 68, 70, 72, 

72/2, 74, 74А, 76, 80, 84, 84А, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 101А, 103, 

103А, 105А, 106, 107, 108, 109, 110, 112, 113, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 

129, 131, 135, 137, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 
159А, 161, 163, 165, 167, 169, 

УЛИЦА ГАГАРИНА,  Дома №№ 1 ,2, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 7/1, 7/2, 

УЛИЦА МИРА,  Дома №№ 41, 45, 

УЛИЦА 2-Й КИРПИЧНЫЙ ПЕРЕУЛОК, Частный сектор 

3-16-93 

17.  

222 

г.Железногорск, ул. Курская, 68, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» 

УЛИЦА ГАГАРИНА, Дома №№ 9/1, 9/2, 13/1, 13/2, 15/1, 15/2, 17/1, 17/2, 

19/1, 19/2, 19/3, 

УЛИЦА КУРСКАЯ, Дом № 70 

3-15-39 

18.  

223 

г.Железногорск, ул. Мира, 50, 

МУП «Гортеплосеть» 

УЛИЦА ГАГАРИНА,  Дома №№ 4, 6, 6/2, 6/3, 8, 8/2, 10/1, 10/2, 12, 12/2, 

14, 

УЛИЦА МИРА, Дом № 47 

2-54-38 



5 

 

19.  

224 

г.Железногорск, ул. Гагарина, 14, 

МОУДОД  «Центр детского творчества» 

УЛИЦА ГАГАРИНА,  Дома №№ 14/2, 16, 18, 18/2, 

УЛИЦА КУРСКАЯ,  Дома №№ 74, 74/2, 

УЛИЦА ГАЙДАРА,  Дома №№ 2, 3, 6, 7 

3-50-69 

20.  

225 

г.Железногорск, ул. Курская, 21, 
МОУ «Лицей № 5» 

УЛИЦА ГАГАРИНА,  Дома №№ 21, 25, 26, 27, 29, 31/1, 
УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дом № 50, 

УЛИЦА КУРСКАЯ, Дома №№ 29/1, 31, 72 

3-28-65 

21.  

226 

г.Железногорск, ул. Дружбы, 14, 

МОУ «Гимназия № 10» 

УЛИЦА ДРУЖБЫ,  Дома №№ 2, 4/1, 4/2, 

УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дома №№ 41, 54, 

УЛИЦА ГАГАРИНА, Дом № 35 

3-08-13 

22.  
227 

г.Железногорск, ул. Дружбы, 14, 

МОУ «Гимназия № 10» 

УЛИЦА ДРУЖБЫ,  Дома №№ 1, 3, 4/3, 5, 6/1, 6/2, 7, 8, 9, 10, 10/2, 10/3, 

10/4 

3-07-13 

23.  

228 

г.Железногорск, ул. Дружбы, 14, 

МОУ «Гимназия № 10» 

УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дома №№ 43, 45/2, 45/3, 45/4, 47, 49, 51, 

УЛИЦА ДРУЖБЫ, Дома №№ 11, 13, 

ПЕРЕУЛОК ДЕТСКИЙ, Дома №№ 1, 3 

3-12-13 

24.  

229 

г.Железногорск, пер. Детский, 18, 

МОУ «Лицей № 12» 

ПЕРЕУЛОК ДЕТСКИЙ, Дома №№ 5, 5/2, 7, 9, 11, 13, 

УЛИЦА ДИМИТРОВА, Дом № 25, 

УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дома №№ 53, 60 

3-06-33 

25.  

230 

г.Железногорск, пер. Детский, 18, 

МОУ «Лицей № 12» 

ПЕРЕУЛОК 1-Й АЛЕКСЕЕВСКИЙ, Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК 1-Й ДАЧНЫЙ, Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК 2-Й АЛЕКСЕЕВСКИЙ,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК 3-Й АЛЕКСЕЕВСКИЙ,  Частный сектор, 
ПЕРЕУЛОК 2-Й ДАЧНЫЙ,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК 3-Й ДАЧНЫЙ,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК 4-Й ДАЧНЫЙ,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК 4-Й АЛЕКСЕЕВСКИЙ,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК 5-Й АЛЕКСЕЕВСКИЙ,  Частный сектор,  

ПЕРЕУЛОК 5-Й ДАЧНЫЙ,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК 6-Й ДАЧНЫЙ,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК 7-Й ДАЧНЫЙ,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК СТУДЕНОКСКИЙ,  Частный сектор, 

ПРОЕЗД АЛЕКСЕЕВСКИЙ, Частный сектор, 

ПРОЕЗД ДАЧНЫЙ,  Частный сектор, 

ПЕРЕУЛОК ДЕТСКИЙ,  Дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 26, 26/1, 

28, 

ПОСЕЛОК АЛЕКСЕЕВСКИЙ,  Частный сектор, 

ПОСЕЛОК ПЛАТОНОВСКИЙ,  Частный сектор, 

УЛИЦА БЕРЕЗОВАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА ВСЕСВЯТСКАЯ, Дома №№ 5, 7, 7/2, 9, 11, 13, 
УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 57/2, 59, 59/2, 61, 63, 63/2, 65, 65/2, 65/3, 

67/1, 

УЛИЦА СОЛНЕЧНАЯ, Частный сектор, 

3-06-97 



6 

 

УЛИЦА РАЗВЕТЬЕВСКАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА ОЗЕРНАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА ЗАРЕЧНЫЙ МИКРОРАЙОН, Частный сектор, 

УЛИЦА ЗВЕЗДНАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА ДЕРЖАВНАЯ, Частный сектор 

26.  

231 

г.Железногорск, ул. Курская, 43, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 54/2, 56, 56/2, 56/3, 58, 58/2, 

УЛИЦА ГАЙДАРА, Дома №№ 4, 4/2, 6/2, 6/3, 6/4, 

УЛИЦА КУРСКАЯ, Дома №№ 37, 37/2 

3-49-53 

27.  

232 

г.Железногорск, ул. Курская, 43, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

УЛИЦА ДИМИТРОВА, Дома №№ 13, 13/2, 13/3, 15, 19, 23, 

УЛИЦА КУРСКАЯ, Дома №№ 45, 47/1, 

УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дома №№ 60/2, 60/3, 60/4, 60/5, 60/6 

3-19-58 

28.  
233 

г.Железногорск, ул. Курская, 43, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

УЛИЦА КУРСКАЯ, Дома №№ 76/2, 80/1, 80/2, 84/1, 84/2, 86, 

ОБУЗ «Железногорская городская больница №2» КЗ КО  

3-11-20 

29.  

234 

г.Железногорск, ул. Мира, 47, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. К.К. 

Рокоссовского» 

УЛИЦА ОБОГАТИТЕЛЕЙ, Дома №№ 2, 4/3, 6, 6/2, 8, 8/2, 10, 12, 12/2, 16 

 

4-85-62 

30.  

235 

г.Железногорск, ул. Мира, 47, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. К.К. 

Рокоссовского» 

УЛИЦА ДИМИТРОВА, Дома №№ 3/3, 3/4, 3/5, 7, 7/2, 

УЛИЦА МИРА, Дома №№ 49, 51, 51/2, 51/3, 51/4 

 

3-42-25 

31.  

236 

г.Железногорск, ул. Мира, 47, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. К.К. 
Рокоссовского» 

УЛИЦА ДИМИТРОВА, Дома №№ 1, 1/2, 2, 3, 3/2, 6, 8, 14 

 

3-41-25 

32.  
237 

г.Железногорск, ул. Энтузиастов, 6, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» 

УЛИЦА ДИМИТРОВА,  Дома №№ 8/3, 8/4, 8/5, 8/6, 12, 12/2, 12/3, 

УЛИЦА МИРА, Дома №№ 55, 55/2, 55/3, 55/4, 55/5, 57, 57/2, 57/3, 61/2 

3-24-26 

33.  

238 

г.Железногорск, СМП, ул. Привокзальная, 7, 

ОБУССО «Дом-интернат «Надежда» 

УЛИЦА ПРИВОКЗАЛЬНАЯ,  Частный сектор, 

УЛИЦА ЕРМОЛАЕВСКАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА МИЧУРИНА, Частный сектор, 

УЛИЦА СТЕПНАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА БАМОВСКАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА ВОСТОЧНАЯ, Частный сектор, 

УЛИЦА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Частный сектор,  

УЛИЦА РАДИЩЕВА, Частный сектор,  

УЛИЦА ЮЖНАЯ,  Частный сектор, 

ДЕРЕВНЯ ТРУБИЧЕНО, УЛИЦА ГОРКИ, Частный сектор, 
ДЕРЕВНЯ ТРУБИЧЕНО, УЛИЦА ЗАРЕЧНАЯ,  Частный сектор, 

ДЕРЕВНЯ ТРУБИЧЕНО, УЛИЦА КРАСНАЯ ЗВЕЗДА, Частный сектор, 

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ, УЛИЦА ЗЕЛЕНАЯ,  Частный сектор, 

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ, УЛИЦА ЛЕСНАЯ,  Частный сектор, 

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ, УЛИЦА ЛУГОВАЯ, Частный сектор, 

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ, УЛИЦА ПОЛЕВАЯ, Частный сектор, 

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ, УЛИЦА ПОЧТОВАЯ, Частный сектор, 

3-41-64 



7 

 

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ, УЛИЦА САДОВАЯ,  Частный сектор, 

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ, УЛИЦА ЦВЕТОЧНАЯ,  Частный сектор 

34.  
239 

г.Железногорск, ул. Энтузиастов, 6, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» 

УЛИЦА МИРА, Дома №№ 59/2, 59/3, 61, 61/3, 63, 63/3, 63/4, 65, 

ПРОЕЗД ЗАВОДСКОЙ, Дома №№ 3, 3/2, 3/3, 5 

3-14-06 

35.  

240 

г.Железногорск, ул. Энтузиастов, 6, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» 

ПРОЕЗД ЗАВОДСКОЙ, Дома №№ 7, 7/2, 7/3, 9, 9/2, 9/3, 11, 13, 

УЛИЦА ЭНТУЗИАСТОВ, Дома №№ 4, 5, 7, 

УЛИЦА СЕНТЮРЕВА, Дом № 1 

3-13-20 

36.  
241 

г.Железногорск, ул. Энтузиастов, 6, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» 

УЛИЦА ЭНТУЗИАСТОВ, Дома №№ 1, 1/2, 2, 2/2, 2/3, 2/4, 3/2, 3-13-20 

37.  
242 

г.Железногорск, ул. Воинов-Интернационалистов, 1, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» 

УЛИЦА СЕНТЮРЕВА, Дома №№ 1/2, 1/3, 2, 3, 5, 

УЛИЦА ЭНТУЗИАСТОВ, Дома №№  9, 11/1, 11/2 

3-11-91 

38.  
243 

г.Железногорск, ул. Воинов-Интернационалистов, 1, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» 

УЛИЦА СЕНТЮРЕВА, Дома №№ 2/2, 2/3, 6, 6/2, 6/3, 9, 11/1, 11/2, 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 66, 66/2, 66/3 

3-17-97 

39.  
244 

г.Железногорск, ул. Воинов-Интернационалистов, 1, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 62, 64, 64/1, 64/2, 68, 68/2, 68/3, 70, 

УЛИЦА ДИМИТРОВА, Дом № 22 

3-18-51 

40.  
245 

г.Железногорск, ул. Воинов-Интернационалистов, 1, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 70/2, 70/3, 72, 76, 78, 80/1, 82, 82/2 

 

3-17-97 

41.  

246 

г.Железногорск, ул. Воинов-Интернационалистов, 1, 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» 

УЛИЦА ЛЕНИНА,  Дома №№ 82/3, 84, 86, 86/2, 86/3, 

УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, Дома №№ 3/3, 5, 6/2, 7, 

УЛИЦА СЕНТЮРЕВА, Дома №№ 11/3, 13/2, 13/3 

3-54-94 

42.  
247 

г.Железногорск, ул. Ленина, 84/2, 

Филиал «Забава» МУК «КЦ «АРТ» 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 88, 90, 90/2, 90/3, 92/1, 92/2, 

УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, Дома №№ 1, 1/2, 2, 3/2, 3/4, 3/5, 9, 11 

3-07-61 

43.  

248 

г.Железногорск, ул. М.Жукова, 12, 

Филиал МУК «Централизованная библиотечная система» 

«Библиоцентр» 

УЛИЦА ЛЕНИНА, Дома №№ 92/3, 92/4, 92/5, 94, 

УЛИЦА МАРШАЛА ЖУКОВА, Дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 10/3, 10/4, 10/5, 

12, 14, 16, 20, 22 

5-18-39 

 

 


